
COMUNE Dl S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA Dl CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n. Reg.Comando

n.

dei 3 ] D1C. ?315
Reg.Generale

DETERMINAZIONE Dl
LIQUIDAZIONE Dl SPESA

(mi. 33 Regolamento Comunale dì Contabilità)

Rimborso per doppio pagamento sanzione amministrativa al
vigente CdS

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

/ista la comunicazione prot. 357/Verb./P.M. del 04/12/2015, con la quale il Responsabile dell'Ufficio Verbali,
sp. Pulvirenti Santo, ha trasmesso la richiesta introitata al prot, gen. 35435 del 02/12/2015, presentata dal sig.

i, in ordine'al doppio pagamento del verbale serie T n. 14894 elevato in data, 24/10/2015
Dori ad € ! 7,50;

3reso atto che il 4ft SBB«<I&-*B*I» ha effettuato il doppio pagamento del verbale de quo, per come da
dettagli dei bollettini di operazione bancaria n. 2379 e 2357 del 28/10/2015 entrambi avente importo di € 17,50,
9d allegati all'istanza;

Ritenuto, pertanto di accogliere la richiesta di restituzione della somma doppiamente pagata, per come di
seguito indicato:

N° Nominativo Estremi p.v. Importo
Coordinate
bancarie

nato in
residente in
Via
C.F

P.V. Serie T n.
14894 elevato in

data 24/10/2015

IbanIT*
€17,50

Rilevato che tale somma può trovare copertura finanziaria all'impegno di spesa n. 603/2015 assunto con
determina n. 70 Reg Comando del 22/10/2015 al cap. 1268/12 "Restituzione somme per rimborsi sanzioni
amministrative", al fine di fare fronte alla liquidazione del rimborso sopra indicato.

Vista la deliberazione di C.C. n. 26 del 05/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2015 -
Bilancio di Prev, Pluriennale 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica":

Vista la deliberazione di G.C. n. 41 del 13/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione anno
2015";

Vista la deliberazione di C.C. n. 47 del 30/11/2015 all'Oggetto: "Variazione ed assestamento al Bilancio di
Previsione 2015 - Bilancio Pluriennale 2015/2017*';

Vista la deliberazione di G.C. n. 73 del 09/12/2015 all'oggetto: "Variazione Piano Esecutivo di Gestione a seguito di
assestamento Bilancio di Previsione 2015";

Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Dato atto che il parere di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria sono espressi
preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento ai sensi dell'ari. 147bis, c.l, del D.Lgs
267/2000, introdotto dall'art.3 c.l lett. d) della L.213/2012 e che, ai sensi dell'ari.184 c.4 del D.Lgs sopra citato, il
servizio finanziario effettua, secondo i principi e le procedure di contabilità pubblica, i controlli ed i riscontri
amministrativi, contabili e fiscali sugli atti di liquidazione;

Visto il Decreto Sindacale n. 15 del 04/08/2015;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;



D E T E R M I N A

di procedere alla liquidazione dell'importo pari ad €17,50, quale restituzione della somma erroneamente
versata, in relazione al verbale serie T n. 14894 elevato in data 24/10/2015 , a favore dal sig.1

Imputare la passività sull'impegno di spesa n. 603/2015 assunto con determina n. 70 Reg Comando del
22/10/2015 al cap. 1268/12 "Restituzione somme per rimborsi sanzioni amministrative".

Dare immediata esecuzione al procedimento con la presente disposto.

Si attesip che ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la presente verrà pubblicata all'Albo Pretorio on
line, presso il sito wiuiu.gazzettaamministrativa.it.. '

II Comon
(Comm. fifober

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

II Ragioraere Capo



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

*Allegato all'atto**"

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 30-12-2015

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Ari. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1268 Art.12 a COMPETENZA
Cod. Bil. (1030105) TRASFERIMENTI

Denominato RESTITUZIONE SOMME PER RIMBORSI SANZIONI AMMINISTRATIVE IN ESITO A
PRONUNCIAMENTO

Stanziamento Assestato: 2.800,00 Impegnato: 1.800,00 Da Impegnare: 1.000,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
30-12-2015

IMPEGNO

603 del 03-1 1-201 5

PAGAMENTO SPESE DI
REGISTRAZIONI SENTENZE

Provv.Dirig,
n. 70 del 22- 10-20 15

Immed. Eseguibile/Esecutiva

1.800,00

1.365,87

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

1379 del 30-1 2-201 5

PAGAMENTO SPESE DI
REGISTRAZIONI SENTENZE

Provv.Dirig.
n, 112 del 17-12-2015

Immed. Eseguibile/Esecutiva

17,50

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
30-12-2015:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contabile
"Accertata la regolarità Contabile, la Dishonibilità sulla
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziarla, si esprime
PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/ FINANZIARIO)

Te
Parere sulla reg

"Accertata la regolarità"
di competenza,si esprime
(Art. 49).

( IL RESPONSABILBDEL SERVIZIO)

ita tecnica
dell'ATTO, per quanto

RE FAVOREVOLE"


